A. vice-
canciller. 1deo ob dictam literam regiam et mandatum
in ea contentum die dominica hora inter tertiam et
meridiem qua intitulatur sexto idus junii anno Domini
Millesimo trecentesimo quadragesimo tertio universi-
tas sancti Johannis dicte parrochie de Porreriis seu
major pars ipsius congregata ad mandatum et factum
per Pettum Johannis sagionem curie regie ejusdem
parrochie. Qui sagio mandatum predictum habuit ab
Anthonio Orelli bajulo pro dicto domino, Rege in dic-
ta parrochia ad instantiam et requisitionem Bernardi
Guall Jacobi Gornalli Francischi Littera juratorum et
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aliorum procerum prefate parrochie in ecclesia videli~
cet Sancti Johannis sepedicte parrochie prout est fie-
ri assuetum. In presentia notarii infrascripti et Jacobi
Gotmari civis Mujorice Arnaldi Gomila de parrochia de
Campos et Francischi Pelagrini de parrochia de Luco
majori testium ad hec spetialiter vocatorum et roga-
torum et ipsius universitatis singulares ad hec omnia
unanimiler absque contradictione alicujus concordan-
tes gratis et certa scientia et spontanea volugtate cons-
tituerunt et ordinaverunt suos cerios el spetiales pron
curatores sindicos et actores videlicet Bernardum Mo-
ra ¢4 Anthonium Mesquita sepedictc parrochie proce-
res et hanc procurationem sindicatum et acloriam re-
cipientes et quemlibet ipsorumn insolidum. Ita quod
“primiltus occupantis conditio melior non existat sed
quod unus inceperit alter prosequi valeat et fiairi etiam
si occupantem infirmitate vel alio impedimento legit-
timo contingat minime detineri ad presentandum et
comparendum eorum excellgntissimo et potentissimo
principe et domino prefato domino Petro Dei gratia
Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie et Corsice
comitequc Barchinone nomine vice ac pro parte dicte
universitatis et singularium ejusdem. Et ad faciendum
et prestandum eidem domino Regi tanquam vero et
naturali domino ipsius universilalis et ejusdem sin-
gularium vice nomine et pro parte quibus supra ho-
magium ore et manibus comendatum et fidelitatis ju-
- ramentum eorum manibus tactis sacrosanctis quatuor
Dei evangeliis sub fide cujus homagii et religionis ju-
ramenti promitant eidem domino Regi quod universi-
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tas predicta et singulares ejusdem erunt eidem domino
Regi contra omnem hominem ‘mundi boni fideles et
legales homines et subjecti et portabunt eidem domi-
no Regi honam rectam sioceram et legalem fidem si-
cuti fideles homines et subjecti debent et tenemtur
portare suo domino naturali tam de consuetudine quam
ds jure et etiam ad omaia alia in et super predictis et
dependentibus seu emergentibus ex eisdem et quoli-
bet eorundem faciendum et expediendum que ibi ne-
cessaria utilia et opportuna fuerint vel etiam que eidem
domino Regi placebunt dictam universitatem et singu-
lares ex ea facere super premissis et que dicta univer-
sitas et ejus singulares in predictis facere possent si
personaliter adessent et etiam si mandatum exigant
spetiale et sint superius majora expressatis. Quoniam
eisdem et eorum cuilibet super premissis omnibus et
singulis dederunt et concederunt liberam et generalem
administrationem cum plenissima facultate et relevan-
do dictos procuratores sindicos et actores et quemli-
bet eorum ab omni oncre satisdandi dicta universitas
et ipsius singulares voluerunt et expresse consencie-
runt et promiserunt per firmam et sollempnem stipu-
lationem in posse et manu notarii antedicti tanquam
publice persone stipulantis et exigentis nomine dicti
domini Regis et aliorum omnium quorum intersit vel
intererit ant interesse poterit vel debebit se ratum
gratum et firmum habiturum et babituros quodcumque
per dictos procuratores sindicos et actores et eorum
quemlibet actum gestum seu procuratum fuerit in et
super premissis omnibus et singulis et perinde vali-

\
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dum et firmum perpetuo habeatur ac si a dicta uni-
versitate et singularibus ejusdem et eorum quemlibet
personaliler esset actum sub bonorum omnium dicte
universitatis et ejusdem singularium ypotheca seu
obligatione. Et pecierunt dicta universitas et ejus sin-
gulares de predictis fieri publicum instrumentum per
dictum notarium ad eternam memoriam rei géste.
Quod fuit actum presentibus testibus supradictis et lo-
co hora die et anno prefixis.

Sigp¢num Arnaldi Caneti notarii publici Majorice.
Qui in predictis interfuit scribi fecit et clausit.

Quare predicti sindici vniversitatis ville de Incha
proprio nomilfe et universitatis ejusdem ville ex potes-
tate per dictam universitalem eis tradicta ut superius
continetur fecerunt et prestiterunt homagium et sacra
mentum fidelitatis prefato domino Regi sub forma con-
tenta in quodam publico instrumento inde facto cujus
tenor talis est.

Noverint universi. Quod die martis intitulata quar-
to idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio
hora videlicet tertiarum ejusdem diei Guillermus de
Burdils Johannes Rebolli quondam Guillermus Malfe-
rit filius Bernardi Malferit quondam et  Guillermus
Morre procuratores sindici et actores per universitatem
ville et parrochie Inche Majorice diocesis congregatam
ad sonum tube per Anthonium de Comellis preconem
publicum dicte ville in ecclesia parrachiali ipsius vilie
prout est moris post celcbrationem misse conventualis
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i inibi celebrate constituti legittime cum publico instru-

' mento facto die dominica intitulata sexto idus junii
anno predicto per Nicholaum Rotberti notarium publi-

. cum Majorice ad ea que inferius continetur. In pre-
sentia notarii et testiam subscriptorum ad hec spetia-
liter vocatorom proprio nomine ipsorum et totius uni-
versitatis predicte et singularium ex ipsis et suorum
successorum fecerunt et prestiterunt illustrissimo ac
magnifico principi et domino Fetro Dei gratia Regi
Aragonum Valentie Majorice Sardinie et Corsice comi-
tique Barchinone existenti personaliter in aula inferio-
ri castri Majorice homagium ore et manibus a¢ sacra-
mentum fidelitatis tactis per eos quatuor Doi ovange-
liis et cruce Domini sub fide cujus homagii ot weli-
gionis sacramenti promiserunt nominibus supradictis
eidem domino Regi quod ipsi ot dicta universitas et
singulares ejusdem et eorum successores orunt ipsi do-
mino Regi et successoribus ejus contra omnem homi-
nem mundi boni fideles ac legales homines et subjec-
ti ejusdem domini Regis et suorum successorum. Et
quod portabunt eidem domino Regi et dictis succes-
soribus suis bonam et rectam ac legalem fidem. Quod-
que facient et complebunt omnia alia que ad fidelita-
tem pertineant prout fileles homines el subjecti debent
et tenentur portare ac facere eorum domino naturali.
Pro quibus omnibuset singulis supradictis attendendis
et complendis iidem procuratores sindici et actores no-
minibus quibus supra obligarunt mewmorato domino Re-
gi se ipsos et successores ipsorum ac dictam univer-
sitatem et singulares ex ea ac successores diete uni-
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versilatis et singelarium ejusdem ac etiam omnia bona
sua et dicte upiversiltatis et singularium eorundem. Pre-
séntibus testibus nobilibus viris Petro domino de Exeri- -
ca Arnaldo de Erillo gubernatore Regni’Majorice Rai-
mundo Cornelii et Galcerando de Bellopodio majoredo-
mus ac venerabilibus et discretis Arnaldo de Moraria
vieecancellario Francisco de Podio decretorum docto-
re Ferrario de Minorisa nuntiis Barchinone et Arnaldo
de Balistarii cive Barchinone Bernardo Subyerii Ber-
pardo Cammosii civibus et sindicis civitatis Valentie
Michaele de Gurrea alguatzirio Roderieo Didaci legum
doctore et pluribus aliis ibidem in magna multitudine
congregatis.